
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
5 1 15 22 7 9

25

╳

25
5 9 14 19 21 Auszeit

Ende
15:43 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
9 2 24 13 10 16

61 14
3:12 4:16

1 2 3 4 5 6 Auszeit

2:9
4:18

S
A
T
Z

2

Start
15:46 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
14 11 4 6 16 1

142 9
10:19 9:13

╳

9
2
10

4
14

5 6 8 Auszeit

5:8

Ende
16:03 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
1 15 22 7 10 5

2520
15:10

0
14

3
21

5
25

9 11 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

B  Dürener TV vs. Stolberger TG A
Spiel 35 11.03.2023 15:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dürener TV 11/14
1 Spitschak, Jana X
2 Vespermann, Jana X
4 Hagerbäumer, Jule X
6 Sevim, Merve Azra X
9 Ramacher, Maike X

10 Stack, Samantha Maria X
11 Teucher, Kira X
13 Neuendorf, Ines X
14 Kromm, Julia X
16 Osman, Guliya X
24 Böhnen, Lena X
B  Libero
B  Offizielle
T Benda, Kerstin

C

A  Stolberger … 8/14
1 Löbach, Maja X
5 ElBiar, Amira X
7 Bouamoud, Maliha X
9 Rossbruch, Greta X

10 Johnen, Edda X
15 Bensack, Lara X
20 Abrak, Hana X
22 Gorecka, Nadia X
A  Libero
A  Offizielle
T Steinmetz, Klaus

CT Humberg, Annabell E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Dürener TV Stolberger … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 6 1 43 25 1 0 0
1 2 0 14 2 17 25 1 1 0

3
3 4 0 20 60 50 2 1 0
Start: 15:00 Ende: 16:03 Dauer: 1:03

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jager, Lucy 1
2 Leuchter, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Wallner, Sofia 4

Assist. Gebing, Ida

Dokument erstellt: 11.03.2023 18:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


