

## Bezirksliga 1 wU16

Frauen

## B Dürener TV vs. Stolberger TG A

Spiel 35

11.03.2023 15:00 Uhr

## Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



					art :00	A	) Stoll	oerger		R		de :43	(	3) Dür	ener T	ν	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
				5	1	15	22	7	9		9	2	24	13	10	16	_
un i		Spielernr.	ı							25		1			14		6
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z									3:12			4:16		
A		Spielstand															
		1. 5.	1		5	9	14	19	21	Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	<b>2</b> 5													2:9 4:18

S		art :46	B Dürener TV				R	En 16:	de :03	A Stolberger				S
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	11	4	6	16	1		1	15	22	7	10	5	
		2	9				14	20						25
Z		10:19	9:13					15:10						
2	X	2	4	5	6	8		0	3	5 25)	9	11	13	Auszeit
_	ສ	10	14)				5:8	14	21	<u>رئ</u>				

VI Punkte

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V
		ufschlagfolge	А																			
ō	Sta	rtaufstellung	T																			
ufstellung		Spielernr.	1																			
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																			
										Auszeit												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																			

	B	Dürener TV 11	/14	(A)	Stolberger	8/14
	1	Spitschak, Jana	Х	1	Löbach, Maja	Х
	2	Vespermann, Jana	Χ	5	ElBiar, Amira	Х
	4	Hagerbäumer, Jule	Χ	7	© Bouamoud, Maliha	Х
	6	Sevim, Merve Azra	Χ	9	Rossbruch, Greta	Х
	9	© Ramacher, Maike	Χ	10	Johnen, Edda	Х
	10	Stack, Samantha Maria	Χ	15	Bensack, Lara	Х
	11	Teucher, Kira	Χ	20	Abrak, Hana	Х
	13	Neuendorf, Ines	Χ	22	Gorecka, Nadia	Х
	14	Kromm, Julia	Χ	(A)	Libero	
	16	Osman, Guliya	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
	24	Böhnen, Lena	Χ	$\frac{2}{7}$	Steinmetz, Klaus	
	(B)	) Libero		CT.	Humberg, Annabell	E
4	B	) Offizielle		<u> </u>	riamberg, Amaben	
	Ħ	Benda, Kerstin	Г			
-	Ľ	Dorida, Norotin				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jager, Lucy		1					
2	Leuchter, Jana		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Wallner, Sofia		4					
Assist.	Gebing, Ida							

Ergebnisse											
	B	Dü	irene	r TV	Stolberger (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	2	0	6	1	43	25	1	0	0		
1	2	0	14	2	17	25	1	1	0		
				3							
3	4	0	20		60	50	2	1	0		
Si	tart	: 15	5:00	Ende:	16:03	Dai	uer:	1:0	)3		
Sie	ege	r: S	Stolb	erger 1	ΓG				2:0		

Dokument erstellt: 11.03.2023 18:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de